UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN VIỆT YÊN

Số           /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Việt Yên, ngày        tháng 02 năm 2022

MỜI DỰ VÀ CHỈ ĐẠO

LỄ GIAO NHẬN QUÂN NĂM 2022

Thực hiện Kế hoạch số 10/KH-UBND ngày 13/01/2022 của UBND huyện

Việt Yên về việc tổ chức thực hành giao quân năm 2022;

- Chủ tịch UBND huyện trân trọng kính mời các đồng chí: Thường trực Huyện

uỷ; Thường trực HĐND; Lãnh đạo UBND huyện;

- Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy;

- Các đồng chí thành viên Hội đồng NVQS huyện;

-Đại diện lãnh đạo các cơ quan: Văn phòng Huyện ủy, Văn phòng

HĐND&UBND huyện, Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- Các đồng chí lãnh đạo đại diện Đảng ủy, HĐND, UBND, Hội đồng NVQS,

các ngành, đoàn thể và công dân nhập ngũ 17 xã, thị trấn.

  - Đại biểu 06 đơn vị nhận quân (gồm cả Công an);

  - Đại biểu tỉnh: Theo Công văn số 84/MD-HĐNVQS ngày 09/02/2022 của

Hội đồng NVQS tỉnh;

Tới dự Lễ giao, nhận quân năm năm 2022.

2. Thời gian: Từ 07h30 đến10h.00 ngày 16/02/2022 (sáng thứ 4).

Trân trọng mời các đồng chí Thường trực Huyện uỷ; HĐND; Lãnh đạo UBND

huyện; Các đồng chí Uỷ viên Ban Thường vụ Huyện ủy; Các đồng chí thành viên

Hội đồng NVQS huyện có mặt tại phòng khách Ban CHQS huyện để đón, tiếp khách

trước 30 phút;

2. Địa điểm: Tại Ban CHQS huyện Việt Yên (Tổ dân phố Dục Quang, thị trấn

Bích Động, Việt Yên, Bắc Giang).

Trân trọng kính mời các Đại biểu đến dự đầy đủ và đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện;

- Ban CHQS huyện;

- LĐVP, CVTH;

- Lưu: VT, QS. N19.

               CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Đại Lượng

		luongnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-13T11:41:12+0700

		2022-02-14T07:43:25+0700

		2022-02-14T07:43:52+0700

		ubnd_vietyen@bacgiang.gov.vn
	2022-02-14T07:47:11+0700